SIMEC IN TERNATIOCNAL 2 5. A DE C. V. . ACAl2CA
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/03/09 14:37:57
CLiENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000430 CONTRATC: 214 REMISION:  000962-1
PRODUCTO: CANAL 8"(LIV} 11.SLB/FT 203.2GRADO DE ACERC
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : ? ARCE BARRON
PESO TEORICO({KG/MT}:17.113 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

472816 .0080  .0190 .0140 .2200  .2800 .0210 .2000 .1000  .0800 .7800

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTOQ
(LB/IN2) (LB/IN2) (27}

472816

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

472816 TJC01361 TJC01363 TJCO13e64




